
平成 26年 3月吉日 

 

大阪営業所移転のご案内 

 

 このたび弊社は大阪営業所を下記の通り移転し、3 月 10 日（月）から新営業所にて業

務を行うこととなりました。 

 これを機に、所員一同気持ちを新たに、よりご満足いただけるよう精励いたす所存で

ございます。今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

蛇の目ミシン工業株式会社 

産業機器営業本部 

常務執行役員 斎藤 成信 

 

記  

            

1. 新 住 所  〒547-0014 大阪府大阪市平野区長
なが

吉
よし

川
かわ

辺
なべ

３丁目２番２７号 

 

2. 新電話番号  電話番号 06-6460-7410  FAX 06-6797-1998 

 

3. 業務開始日  平成 26年 3月 10日（月） 

 

※3 月 10 日（月）より、住所・電話・FAX に変更がございますので、ご留意いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

 

【案内図】最寄駅：地下鉄谷町線「八尾南駅」 

http://www.janome.co.jp/industrial/jpn/business/office.html 

JANOME 


